
Tüskevár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 7/2014. (X.6.) önkormányzati rendelete 

 

a magánszemély kommunális adójáról 

 

(egységes szerkezetben, hatályos 2023. február 28. napjától) 

 

 

Tüskevár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 5. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Tüskevár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozatlan időre a 

magánszemély kommunális adóját vezeti be. 

 

2. §
1
 (1) Az adó évi mértéke adótárgyanként illetve lakásbérleti jogonként 17000 Ft. 

(2) 70 %-os mértékű adókedvezmény illet meg minden adóalanyt egy adótárgy tekintetében. 

(3)
2
 Mentes az adó alól az a telek, amelynek területnagysága a 400 m2-t nem haladja meg. 

3.§ (1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével hatályát veszti Tüskevár Község Önkormányzata Képviselő-

testületének a magánszemélyek kommunális adójának bevezetéséről szóló 14/2004 (IV.26.)  

rendelete. 

 

4.§
3
 E rendeletnek a magánszemély kommunális adójáról szóló 7/2014. (X.6.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 6/2023. (II.27.) önkormányzati rendelet 1. §-ával módosított 2. § 

(3) bekezdését 2023. január 1-jétől kell alkalmazni.” 

 

 

 

 Molnár Levente Szarka Gyula 

 polgármester jegyző 
 

 

 

 

A rendelet kihirdetésének időpontja:  

 

2014. október  6. 

 

 

Szarka Gyula 

    jegyző 

 

                                                 
1
 A 2.§-t módosította a 17/2022. (XI.29.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2023. január 1. napjától 

2
 Módosított a 6/2023. (II.27.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2023. február 28. napjától 

3
 Kiegészítette a 6/2023. (II.27.) önkormányzati rendelet 3.§-a. 


